
入札の経過及び結果

業 務 委 託 名

業 務 委 託 場 所

成稔幼稚園リズム室等改築工事に伴う地質調査

履 行 期 間

開 札 年 月 日

開 札 執 行 場 所

主 管 課 名

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

業 者 名 1 備考

鳴門市鳴門町高島

契約締結日の翌日から　 平成28年12月27日まで

平成28年12月2日

入札室保険棟２階

教育委員会 教育総務課

￥1,478,520 入 札 書 比 較 価 格

入 札 書 比 較 価 格￥1,233,360

￥1,369,000

￥1,142,000

入 札 方 法 指名競争入札

(株)メック四国
￥1,230,000

落札

(株)サンブレーン・プラン
￥1,256,000

阿波測建(株)
￥1,290,000

(株)ビュー設計
￥1,320,000

(株)廣瀬工業所
￥1,330,000

(株)昭和コンサルタント
￥1,350,000

以下余白

落 札 者 入札書記載金額

落札金額　（ ％加算）
(株) メック四国

￥1,230,000

￥1,328,400
8


